
Příloha č. 1b – Inovace v ekologickém přístupu k úklidu 

V rámci tohoto kritéria hodnocení zadavatel hodnotil implementaci a použití zlepšené služby/postupu/přístroje 

souvisejícího s úklidovými službami. Zadavatel má zájem o využívání zdokonalených postupů (přístrojového vybavení), 

které povedou ke zlepšenému ekologickému čištění a výraznému omezení používání chemických prostředků.   

Dodavatelé v nabídce zpracovali koncepci/popis poskytování zlepšených úklidových služeb – použití zlepšené 

metody/postupu/přístroje, která představuje podrobnější popis způsobu poskytování vylepšené metody úklidových 

služeb.    

V rámci tohoto kritéria hodnocení byly hodnoceny maximálně 2 nabídky zlepšených služeb/postupů/přístrojů v rámci 
ekologického čištění.    

Při hodnocení nabídky zadavatel postupoval následovně:   

 

 nejlépe byla hodnocena taková koncepce/popis, který povede k naplnění účelu veřejné zakázky (zlepšená 

metoda ekologicky šetrného úklidu) nejlepším možným a efektivním způsobem nebo způsobem s maximální 

přidanou hodnotou  
 

Každá nabídka zlepšeného postupu/přístroje k ekologickému úklidu byla hodnocena dle následující bodové stupnice:   
 

Slovní hodnocení  

(míry, jakou popisovaný postup nebo přístroj povede k zlepšenému ekologickému úklidu)   

Body  

nabídka povede k naplnění účelu zlepšeného ekologického čištění nejlepším možným způsobem nebo 

způsobem s maximální přidanou hodnotou   

5   

nabídka dobře povede k naplnění účelu ekologického čištění    3   

nabídka povede k naplnění účelu ekologického čištění s mírnou přidanou hodnotou   1   

   

Za každou jednu nabídku zlepšeného postupu (přístroje, metody) mohl účastník získat max. 5 bodů, celkem  tak bylo 

možné v rámci tohoto kritéria získat 10 bodů v celkovém hodnocení, což odpovídá váze tohoto dílčího kritéria.    



 

Název/obchodní 

firma 

Nabídnutý zdokonalený 
postup/přístroj 

Slovní hodnocení Počet bodů 

za 

jednotlivou 

nabídku 

Počet bodů 

celkem 

HELDER s.r.o. NANO produkty nabídka dobře povede k naplnění účelu ekologického čištění    3 
 
 
 

6 

 
Parní čistič Evolution, suchá pára nabídka dobře povede k naplnění účelu ekologického čištění    3 

PARECO s.r.o. Systém „ec-H2O Nano Clean“ 

Tennant T 

nabídka dobře povede k naplnění účelu ekologického čištění    3 
 
 
 

6 

 
Mytí oken demineralizovanou vodou 

bez použití chemických prostředků 

nabídka dobře povede k naplnění účelu ekologického čištění    3 

PROPRETTE s.r.o. Karcher SG 4/4, dezinfekce bez 

použití chemických přípravků 

nabídka dobře povede k naplnění účelu ekologického čištění    3 
 
 
 

6 

 
HIFLO UNGER HydroPower Ultra, 

mytí oken demineralizovanou vodou 

bez použití chemických látek 

nabídka dobře povede k naplnění účelu ekologického čištění    3 



 

AVE SERVICES 

s.r.o. 

Impregnace, vyplňování pórů a 

pokládání vosků Verza plus a 

Prospeed metodou 

nabídka povede k naplnění účelu ekologického čištění s mírnou přidanou 
hodnotou – menší možnost využití, zadavatel má od výrobce předepsaný 
model voskové ochrany podlahy 

1 
 

 
2 

 
Ochrana podlah z přírodního 

kamene, krystalizace – vápenaté 

podlahy 

nabídka povede k naplnění účelu ekologického čištění s mírnou přidanou 

hodnotou – minimální možnost využití vzhledem k povrchu podlahových 

krytin zadavatele 

1 

 


